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Opis produktu

IXELL ROZCIENCZALNIK
kazdej BAZY PERLOWE]
METALICZNE] uniwersalny

1,0 L 582

Cena brutto
Cena netto
Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Producent
Rodzaj

Opakowanie

21,60 zt
17,56 zt
5908451764012
5908451764012

1000

1

5908451764012
Ixell
bazowe

Brak informacji
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IXELL Rozciehczalnik do systeméw bazowych

Mieszanina specjalnie dobranych rozpuszczalnikéw, przeznaczona do rozcienczania lakieréw bazowych pertowych,
metalicznych i niemetalicznych.

Zapewnia ich odpowiednie nanoszenie i wysychanie.
Optymalizuje utozenie pigmentéw efektowych, szczegdlnie peret oraz czgstek aluminium (metalu).

Aukcja dotyczy 1000 ml rozcienczalnika

Rozcienczalnik do lakieréw bazowych jest mieszaning odpowiednio dobranych rozpuszczalnikéw organicznych.

Produkt przeznaczony do rozcienczania lakieréw bazowych oraz zywic bazowych.

Zapewnia ich odpowiednie nanoszenie i wysychanie.
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